przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu dzisiejszym, tj. w dniu 20.08.2019r. o 

godzinie 11:30. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający odczytał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w wysokości   1 229 109,59 zł brutto (jeden milion dwieście dwadzieścia 

dziewięć tysięcy sto dziewięć złotych pięćdziesiąt dziewięć groszy). 

Szczegółowe informacje podane podczas otwarcia ofert przedstawia poniższa tabela: 

Nazwy i adresy Wykonawcy 

Cena 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności